Em conformidade com o aÍigo 50, do Regimento Intemo, que, ouvido o plenário, solicite
ao Prefeito as informações abaixo arroladas.

CONSIDERANDO a publicaçâo realizada em abril de 2023, no diário eletrônico do

município, qual seja:

O repasse de R$ 4.729.900,00 (quatro milhões, setecentos e vinte nove mil e novecentos

reais) ao Pró-Vida, para o aquecimento de piscinas no Parque Da Cachoeira.

cÂtrlnna MUNTcTPAL

RI,QUER-SE:

A associação Pró-Vida possui atestado de capacidade técnica para realizar

aquecimento de piscinas? Favor apresentar cópia(s) do(s) atestado(s).